
 

       2024年2月28日 

受益者の皆様へ 

 

アライアンス・バーンスタイン株式会社 

 

 

「アライアンス・バーンスタイン・日本プレミア・バリュー株投信」 

償還価額のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、2009年2月24日に設定いたしました「アライアンス・バーンスタイン・日本プレミア・

バリュー株投信」は、2024年2月27日をもちまして信託期間が満了し償還（定時償還）いたしま

したので、お知らせします。 

なお、償還価額は1万口当たり34,735.40円です。 

 

また、後日、償還交付運用報告書が送付されますので、ご高覧いただけますと幸いです。 

 

償還まで保有いただきました受益者様に厚く御礼申し上げますとともに、今後とも弊社ファン

ドをご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

  敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第303号  

加入協会：一般社団法人投資信託協会／一般社団法人日本投資顧問業協会／日本証券業協会／ 

一般社団法人第二種金融商品取引業協会 


